



Telia Bredband FiberLan

Upp till 100 Mbit/s direkt i nätverksuttaget

Finns det ett eget lokalt nätverk i din fastighet och har fastighetsägaren ett avtal med Telia? Då kan du skaffa Telia Bredband FiberLan, ett kraftfullt abonnemang som ger hastigheter på upp till 100 Mbit/s. Och du surfar alltid på den säkra sidan: både antivirus och brandvägg ingår.

Snabbare med fiber

Med Telia Bredband FiberLan utnyttjar du fastighetens lokala nätverk (lan) för att surfa via vårt supersnabba fibernät.

Det innebär att du får samma höga överföringshastighet till och från internet – upp till 100 Mbit/s i båda riktningarna. Det går lika snabbt att både skicka och ta emot information, vilket förhöjer surfupplevelsen rejält. Tunga filer känns lättare; väntetiderna framför datorn blir betydligt kortare.

Vårt fibernät har kapacitet som med god marginal täcker både dagens och morgondagens behov. Telia Bredband FiberLan kan redan nu kompletteras med andra tjänster, till exempel bredbandstelefon och digital-tv. Med vårt abonnemang lägger du grunden till framtidens kommunikation därhemma.

Antivirus, brandvägg och lagringsyta ingår

Telia Bredband FiberLan gör det extra tryggt att surfa. Abonnemanget innehåller nämligen ett komplett säkerhetsprogram som effektivt skyddar mot både virus och intrång.

Virusskyddet minskar risken för att virus, trojaner och maskar förstör viktiga program och raderar filer. Det hindrar också att din dator utnyttjas av andra för lagring och distribution av skräppost (spam). En kontroll sker automatiskt varje gång du startar datorn, använder programvara eller sätter i en diskett. Brandväggen sätter stopp för främmande intrång i din dator.

Du får också tjänsten Telia Säker lagring – en personlig lagringsyta på Telias server med mycket hög säkerhet. Här kan du spara dina digitalfoton och skapa fotoalbum som du når från vilken dator som helst.

Antivirus, brandvägg och Telia Säker lagring ingår i Telia Bredband FiberLan utan extra kostnad.

Lätt att komma igång och använda

Att installera Telia Bredband FiberLan är enkelt. Med hjälp av start-cd:n är du snart redo att börja surfa. På cd:n finns också en supportassistent. Det är en praktisk funktion som hjälper dig om du skulle få problem med bredbandet eller inställningarna i datorn.

Välj hastighet

Upp till 0,25 Mbit/s

Ditt första steg in i bredbandsvärlden. Upptäck hur bekvämt det är att ständigt vara uppkopplad – till en fast månadsavgift.

Upp till 10 Mbit/s

Ger dig full tillgång till internets alla möjligheter. Anslutningen är upp till 200 gånger snabbare än med ett vanligt modem.

Upp till 100 Mbit/s – i två utföranden

Här laddar du ner tunga bilagor och multimedia från internet till din dator på nolltid. Åt andra hållet – från din dator till internet – kan du välja mellan upp till 10 Mbit/s eller 100 Mbit/s. Låt dina behov avgöra.

Vänd och läs mer.



Komplettera med fler tjänster

Ditt bredbandsabonnemang innebär inte bara att du kan surfa och skicka e-post riktigt snabbt. Det är också basen för att använda nätverksuttaget till att både ringa och se på tv. Hos oss hittar du tjänsterna som kompletterar Telia Bredband FiberLan och smidigt samlar din kommunikation.

Telia Bredbandstelefonti

Fungerar som vanlig telefoni – men du ringer billigare. Du kan behålla samma telefonnummer och telefoner som tidigare. En adapter mellan telefonen och nätverksuttaget är egentligen allt som krävs.

Telia Digital-tv

Suverän bild och kraftfullt ljud. Telia Digital-tv gör ditt tv-tittande roligare och enklare nu när det analoga nätet är på väg att släckas ned. Våra kanalpaket är väl anpassade till både stora och små tittare: här finns alla välbekanta kanaler, underhållning, fakta, film och sport. Med digital-tv från Telia får du också äkta video-on-demand: hyr film direkt från soffan istället för att gå till videobutiken – när som helst, dygnet runt.

Ett annat tillval är möjligheten att få en fast ip-adress. Då har din dator alltid samma nummer ut mot internet, en fördel för avancerad användning som till exempel spel on-line.

Vad kostar det?

Ordinarie bindningstid är 12 månader. För mer prisinformation, se www.telia.se/internet, separat brev eller hör med din fastighetsägare.

Så här beställer du

Ring kundtjänst, tel. 020 - 755 766
Du kan också läsa mer på www.telia.se/fiberlan

Bra att veta

DET HÄR INGÅR

- Bandbredd på upp till 0,25 Mbit/s, upp till 10 Mbit/s eller upp till 100 Mbit/s
- Fem e-brevlådor à 20 MB
- Fem personliga hemsidor à 10 MB
- Fri support
- Antivirus och brandvägg
- Säker lagring 500 MB (cirka 250-500 digitalfoton)
- Automatisk installationshjälp och supportassistent
- Enkel självadministration via www.telia.se/minasidor
- Extra uppringd anslutning att använda i t.ex. sommarstugan
- Dynamisk ip-adress

DATORKRAV

- Pc med MS Windows 98 eller senare, NT 4.0 inkl Service Pack 5 eller senare – alternativt Macintosh med Mac OS 9 eller senare
- Installerad webbläsare: MS Internet Explorer 5 eller högre alternativt kompatibel webbläsare

DET HÄR BEHÖVER DU

- Programvara för TCP/ip-kommunikation
- Ethernetanslutning (nätverkskort och kabel)

HASTIGHETEN KAN VARIERA

Hastigheten (t.ex. upp till 100 Mbit/s) är en uppgift på den hastighet per sekund som du maximalt kan nå upp till. Det finns olika faktorer som avgör vilken surfhastighet du kan uppnå vid varje enskilt tillfälle, t.ex. datorkapacitet, avståndet till telestationen och hur många som surfar samtidigt. Mer information om vad som påverkar hastigheten, samt tips om hur du kan få ett snabbare internet finns att läsa på www.telia.se/hastighet

Nedströms är trafiken från internet till din dator och uppströms är trafiken från din dator till internet.

ÖVRIGT

Överföringshastigheten kan variera bland annat beroende på ledningarnas kvalitet, hur kablarna är dragna, belastningen i nätet och vilken utrustning du har.

När du använder Telia Bredband FiberLan kan du hämta och skicka webbaserad e-post eller arbeta på distans (via VPN-förbindelse) precis som vanligt. Du kan också hämta e-post från andra operatörers e-postserverar. Däremot måste utgående e-post skickas via Telias e-postplattform.

Telia Bredband FiberLan kan bara beställas av privatpersoner. Tekniska begränsningar gör att Telia Bredband FiberLan inte kan levereras till alla adresser. Fakturering sker kvartalsvis.

Annan utrustning kopplad till tjänsten kan ha andra systemkrav.